MOTORISTA

Nome

AILTO BANAZESKI

CEZAR JUNIOR LAMERA
CLAUBER JUNIOR STEIN
DANIEL RENATO LANGA
EDER ROBERTO OLDENBURG
ENIO RUI VALENCA

GENECIR ANTONIO BIANCHET
GENTIL JOSE PARTICHELLI
GILMAR ANTONIO KUCZKOWSKI
GILMAR CAGOL

GILMAR DOS SANTOS

IVO DANIELLI

JOEL MENEGHINI

JONAS LUIS DALBERTO

JOSE VALDEMAR MISNEROVICZ
JOSENIO MATIAS DA SILVA
KLEITON OTFINOSKI
MARCIANO LUIZ BEE
MARCOS ROBERTO ERTHAL
NATALICIO NOVISKI

TIALES WOIVODA

VILSON BRIEZINSKI

ZENIR PAULINO DOS SANTOS

PEDREIRO

Nome

HELIO MESNEROVICZ
NATAN A GRALIK

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ALPESTRE
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA

ANEXO Il DO EDITAL CONCURSO N° 41/2012 - 14/12/2012

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigéo
210
255
204
216
274
253
279
264
301
289
291
277
219
259
265
226
215
224
295
236
292
280
285

Inscricéo
288
258

PV.ESC
26,00
34,60
25,80
34,00
28,40
26,80
21,80
29,60
27,60
25,60
31,00
28,80
24,80
33,80
25,20
28,80
29,80
23,80
23,80
33,00
23,80
28,20
23,40

PV.ESC
23,20
30,60

PV.PR
54,00
24,00
34,80
54,60
45,00
46,80
39,60
39,00
51,60
52,80
52,80
54,60
52,80
58,20
54,00
52,20
45,60
56,40
52,20
44,40
56,40
37,80
52,80

PV.PR
44,00
33,50

Resultado
80,00
58,60
60,60
88,60
73,40
73,60
61,40
68,60
79,20
78,40
83,80
83,40
77,60
92,00
79,20
81,00
75,40
80,20
76,00
77,40
80,20
66,00
76,20

Resultado
67,20
64,10
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